
趣　意　書

謹啓　余寒の候　皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度、海星高等学校野球部が甲子園における第95回選抜高校野球大会に出場する
ことになり、長崎県下初の２校出場、また春夏連続出場に学園関係者一同喜びに包まれている
ところでございます。
　学園をはじめ、育成会・同窓会・野球部ＯＢ会といたしましてもこのことを踏まえ、合同の
役員会を開き、甲子園出場の栄誉を称えるとともに、なお一層の奮起・健闘を期待して、物心
両面の激励と声援を送ることを決議いたしました。
　つきましては、海星野球部の甲子園出場の経費募金に、皆様方のご芳志をお願いいたしたい
と存じます。出費多端の折から、まことに恐縮に存じますが、趣旨をご理解いただき、何とぞ
ご協力くださいますようお願い申し上げます。なお、振込手数料につきましては寄付者様の
ご負担になりますので、併せてご協力のほどお願い申し上げます。

謹　白

　令和５年２月

学校法人海星学園理事長　　坪　光　正　躬
海星中学高等学校校長　　武　川　眞一郎
海星学園育成会会長　　平　尾　吉　隆
海星学園同窓会会長　　村　木　營　介
海星野球部ＯＢ会会長　　井　手　敏　文

※ 協 賛 金

◎後日ご寄付くださいました皆様にお礼状を、また、一口以上ご寄付をいただきました個人、法人の
皆様には正式な領収証および記念品をお送りいたします。

　　個　　人  ・・・ 一口 　五千円（何口でも結構です。）
　　法　　人  ・・・ 一口 　一万円（何口でも結構です。）
　　納入方法  ・・・ ①振　　込（同封の振込用紙をご利用ください。）
 ②現金書留（〒850－8586  長崎市東山手町５番３号  海星学園）
 ③持　　参（海星学園事務室へご持参ください。）
 　　　窓口受付　平日８：00～17：00

　　　※ 抽 選 会　　３月10日（金）
　　　※ 開 会 式　　３月18日（土）

〒850－8586　長崎市東山手町５番３号
学校法人　海　星　学　園
TEL  095－826－7321
FAX  095－820－5696


